## ESTADO DE PERNAMBUCO MUNICÍPIO DE SERRITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretaria de Educação de Serrita - PE, no uso de suas atribuições legais, tendo sido obedecidos os prazos e princípios constantes da Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações, ADJUDICA  $\mathbf{E}$ **HOMOLOGA** a Empresa RASTREAMENTO VEICULAR LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 28.069.852/0001-54, com endereço na Avenida da Integração Ayrton Senna, nº 221, Letra B, KM-2, Petrolina -PE, CEP: 56.306-830, neste ato representada por IANNA BEATRIZ DOS SANTOS BENEVIDES, brasileira, solteira, residente e domiciliado a Rua do Vermelho, nº 281, Caminho do Sol, Petrolina - PE, CEP: 56.330-575, inscrita no CPF sob o 043.812.244-50, portadora da CNH nº 04527231900 expedida pelo órgão DETRAN/PE, com valor global de R\$ 37.345,00 (trinta e sete mil e trezentos e quarenta e cinco reais), proveniente dos itens descritos na proposta da empresa anexo ao PROCESSO LICITATÓRIO Nº 036/2025 DISPENSA Nº 013/2025 que teve por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO DE VEÍCULOS COM RASTREAMENTO VIA SATÉLITE E SERVIÇOS VISANDO **SUPRIR** DE INSTALAÇÃO, **NECESSIDADES** FROTA DE VEÍCULOS DA TERCEIRIZADA DO TRANSPORTE ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE SERRITA-PE, CONFORME **SOLICITAÇÃO** EDUCAÇÃO, MUNICIPAL DE **SECRETARIA DURANTE UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.** 

Serrita – PE, 26 de março de 2025.

*MARIA DO SOCORRO DE SÁ SAMPAIO* Secretaria de Educação

> Publicado por: Emerson Yago Ferreira Santos Código Identificador: 17EE2ED5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 27/03/2025. Edição 3810 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/